Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5

имени Сергея Викторовича Молчанова Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 30.09.2024 года                                                                     № 01-08/373

с. Белая Глина

О назначении ответственных за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного общего  и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 5   Белоглинского района в 2024-2025 учебном году

В целях организованного и качественного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 5 Белоглинского района в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена (далее – ГИА в форме ОГЭ и ГВЭ-9), за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена и государственного выпускного экзамена (далее – ГИА в форме ЕГЭ и ГВЭ-11) на школьном уровне Сурину Дину Валерьевну, заместителя директора по УВР.

2. Возложить ответственность за нарушения обучающимися порядка проведения ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ-9, ЕГЭ и ГВЭ-11 на школьного администратора ОГЭ и ЕГЭ Сурину Дину Валерьевну.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5                               О.Ю. Звягина

С приказом ознакомлена:                                   Д.В. Сурина